EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit t€ subjektit | K41524049V
(NUIS)
2. Emri i subjektit ELVIRA KURI

3. Forma ligjore

Person Fizik

4. Data e regjistrimit

01/03/2004

5. Fusha e veprimtarisé

Per hartimin..e projekteve konstruktiv te objekteve te
ndryshme ndertimore. Hartimi 1 projekteve te instalimeve
elektrike; telefoni dhe kompjuterike. Projektim dhe montim
te antenave te transmetimit. Vleresim material dhe demtim te
objekteve ndertimore dhe elektrike. Mbikqyrje dhe kolaudim
te punimeve ne ndertim, hidraulike dhe elektrike, ujesjellesa,
gazsjellesa, rruge, autostrada, ura, mbikalime, linja tramvaj,
hekurudhe, metro et;.

6. Vendi i ushtrimit té aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Rr. ANDON ZAKO CAJUPI”,
Nd.18, H.13, Ap.10, NJESIA ADMINISTRATIVE Nr. 5,
1019 1019

7. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

8. Té& dhéna qé njoftehen vullnetarisht

Emri Tregtar: ELVIRA KURI
E-Mail: elvirakuri@gmail.com
Telefon: 0682086469

9/ Statusi

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-085303-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit




1. 02/03 | Numrii Vendimit:27242, Gjykata:Tirane
/2004 | -Emri i Subjektit: Elvira Kuri; -Data e Regjistrimit:02.03.2004; -Vendi i ushtrimit te

aktivitetit: Tirane; -Fusha e veprimtaris€: Hartimin e projekteve konstruktiv te objekteve te
ndryshme ndertimore.
Lista e Dokumenteve:
R.46-Nr-31-RP-AB-03-01-20080089.pdf

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578661-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin2013
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-629529-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim 1 objektit te aktivitetit. Deklarim i numrit te telefonit.
Telefon ishte ("") u be ("0682086469")
Objekti ishte ("Per hartimin e projekteve konstruktiv te objekteve te ndryshme
ndertimore.") u be (""Per-hartimin e projekteve konstruktiv te objekteve te
ndryshme ndertimore. Hartimi i projekteve te instalimeve elektrike, telefoni dhe
kompjuterike. Projektim dhe montim te antenave te transmetimit. Vleresim material
dhe demtim te objekteve ndertimore dhe elektrike.")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-912685-09-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Per hartimin e projekteve konstruktiv te objekteve te ndryshme
ndertimore. Hartimi i projekteve te instalimeve elektrike, telefoni dhe kompjuterike.
Projektim dhe montim te antenave te transmetimit. Vleresim material dhe demtim te
objekteve ndertimore dhe elektrike."”) ube (""Per hartimin e projekteve
konstruktiv te objekteve te ndryshme ndertimore. Hartimi i projekteve te instalimeve
elektrike, telefoni dhe kompjuterike. Projektim dhe montim te antenave te
transmetimit. Vleresim material dhe demtim te objekteve ndertimore dhe elektrike.
Mbikqyrje dhe kolaudim te punimeve ne ndertim, hidraulike dhe elektrike,
ujesjellesa, gazsjellesa, rruge, autostrada, ura, mbikalime, linja tramvaj, hekurudhe,
metro etj.")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4053A121-ADDD-4C6F-89C9-8176871B9A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C12D68A-5008-4C47-A19A-15E7B7BDAE41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A048B8-DD7C-4595-99CA-44FCC31FDE9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E04F06-AF84-4372-BBC9-EB2436526974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C117B2-C7E7-46F4-B843-FB570E45044C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=507537D4-218A-4BC3-884E-D9DD54EF536C

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
30/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612162-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.
E-Mail ishte ("") u be ("elvirakuri@gmail.com'")
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tiranej g TIRANE;
Rr. ANDON ZAKO CAJUPI”, Nd.18, H.13, Ap.10, NJESIA ADMINISTRATIVE
Nr. 5,1019; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
ELBASANIT P2 SH9 AP72; "
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shogerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"
Lista e Dokumenteve:
Daté:09/05/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3EE9854-81A5-4EDC-8F55-173A56B7AF82

